[image: image1.png]

2
3

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	09.04.2019

	№
	42

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 15.11.2006 № 95
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ Губернатора Кировской области от 15.11.2006 № 95 «О Геральдической комиссии Кировской области» следующие изменения:

1.1. Утвердить Геральдическую комиссию Кировской области (далее – Геральдическая комиссия) в новом составе согласно приложению.
1.2. Внести изменение в раздел 3 «Права и обязанности Геральдической комиссии» Положения о Геральдической комиссии Кировской области, утвержденного вышеуказанным Указом, заменив в пункте 3.4 слова «министерство внутренней и информационной политики Кировской области» словами «министерство внутренней политики Кировской области».
2. Настоящий Указ вступает в силу после его официального опубликования.
Губернатор
Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]